Администрация муниципального образования
«Афанасьевское»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 04 декабря 2014 года                            № 45/02-03                                      с.Вознесенское
О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации муниципального образования «Афанасьевское»
В соответствии с частью 4 статьи 14, частью 4 статьи 14.1, пунктом 2 части 3 статьи 27.1 Федерального закона от 2 марта 2007 года N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ «О противодействии коррупции», пунктом 8 Указа Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 года N 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», статьями 14.1 и 14.4 областного закона от 27 сентября 2006 года N 222-12-ОЗ «О правовом регулировании муниципальной службы в Архангельской области», Указом Губернатора Архангельской области от 04.08.2014 N 89-у «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органе местного самоуправления, аппарате избирательной комиссии муниципального образования Архангельской области»:

1.Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации муниципального образования «Афанасьевское».

     2.Утвердить состав комиссии в соответствии с Приложением №1 к настоящему распоряжению.

      3.Признать утратившим силу распоряжение администрации муниципального образования «Афанасьевское» №18/02-03 от 02 марта 2011 года «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в  администрации муниципального образования «Афанасьевское».

4.Контроль за исполнением  распоряжения возложить на главного специалиста  администрации муниципального образования «Афанасьевское» Сметанину В.Е..

5.Разместить распоряжение на официальном сайте администрации муниципального образования  «Верхнетоемский муниципальный район».

Глава муниципального образования
«Афанасьевское»                                                                                                Е.И. Кубасова
                                                                                                                Приложение №1

    к распоряжению администрации

 муниципального образования
«Афанасьевское»
                                                                                         от 04 декабря 2014 года №45/02-03
Состав комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению муниципальных служащих

и урегулированию конфликта интересов
в администрации муниципального образования «Афанасьевское»
Председатель комиссии
- Мотошин Василий Павлович,

помощник главы по инфраструктурному

                                               развитию администрации;

Секретарь комиссии
- Сметанина Виолетта Евгеньевна,

                                               главный специалист администрации;

Члены комиссии

- Губин Николай Владимирович,

директор МБОУ «Афанасьевская СОШ»;

- Петрова Галина Анатольевна,

заместитель директора ГБУ СОН АО

                                               Верхнетоемский КЦСО»;

- Крутикова Надежда Леонидовна,

директор МБУК «Афанасьевский КЦ»